
Prohlášení o ochraně osobních údajů společnosti IWTG B.V. 
 
Úvodní ustanovení 
 
Na této stránce naleznete prohlášení o ochraně osobních údajů Zodpovědné osoby. 
Doporučuje se pečlivé přečtení tohoto prohlášení. Zodpovědná osoba je statutárně 
zaregistrována v RoDerdamu na adrese Bergselaan 297C (3038 CG), zapsaná v obchodním 
rejstříku Komory obchodní pod číslem 70131597 a nese název IWTG B.V. Zodpovědná osoba 
může být kontaktována e-mailem na adrese podpora@kupujikarty.cz. 
 
V tomto prohlášení o ochraně osobních údajů je vysvětleno, jak Zodpovědná osoba nakládá s 
zpracováním osobních údajů. Ukazuje mimo jiné, jaké (kategorie) osobních údajů jsou 
shromažďovány a za jakým účelem jsou využívány. Zodpovědná osoba rovněž uvádí, na jakém 
právním základě se opírá zpracování osobních údajů. 
 
Zpracování osobních údajů Zodpovědnou osobou spadá do zákonných výjimek. Z tohoto 
důvodu nebylo zpracování nahlášeno Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
Zodpovědná osoba si vyhrazuje právo měnit toto prohlášení o ochraně osobních údajů. 
Aktuální prohlášení o ochraně osobních údajů bylo naposledy aktualizováno 09-01-2019. 
 
Druhy, účely, právní základy a doba zpracování osobních údajů 
 
Zpracování Vašich údajů se opírá o následující právní základ: zpracování osobních 
údajů je nezbytné pro plnění smlouvy. Osobní údaje jsou využívány pro 
udržování kontaktu se zákazníky a pro ověření, když zákazník kontaktuje Zodpovědnou osobu. 
Osobní údaje, které jsou shromažďovány, jsou Vaše údaje NAW, telefonní číslo a IP adresa. 
Byl také požadován e-mail. E-mailová adresa je potřebná pro udržování kontaktu s 
Vámi, ale je také využívána pro informování Vás v budoucnu o produktech nebo 
službách, které by Vás mohly zajímat. Osobní údaje jsou uchovávány po dobu 
dvakrát delší než životnost zakoupeného produktu. 
 
Cookies 
 
Zodpovědná osoba používá na svých webových stránkách soubory cookie. Co jsou soubory 
cookie? Soubor cookie je kus dat, který webová stránka umisťuje na Váš počítač. Pokaždé, 
když navškvíte stránku Zodpovědné osoby, shromažďuje základní technické informace, 
jako například to, ze které webové stránky jste na tuto stránku přišli. Toto prohlášení o 
ochraně osobních údajů se týká souborů cookie a podobných technologií. Tato stránka může 
používat soubory cookie k poskytování návštěvníkům informací přizpůsobených jejich 
potřebám, shromažďování informací a sledování návštěvníka během návštěvy stránky. 
Pomáhá to Zodpovědné osobě poskytnout Vám kvalitní uživatelský zážitek. 
 
 
 
 
 



Odkazy na jiné webové stránky 
 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se vztahuje pouze na tuto webovou stránku. 
 
Může se stát, že tato stránka obsahuje odkazy na jiné webové stránky, které nejsou 
spravovány a/nebo vlastněny Zodpovědnou osobou. Pokud jste přešli na jinou webovou 
stránku kliknukm na tento odkaz, plak prohlášení o ochraně osobních údajů této stránky. 
Zodpovědná osoba v žádném případě není odpovědná ani nenese odpovědnost za tuto 
webovou stránku ani za prohlášení o ochraně osobních údajů na této stránce. Zodpovědná 
osoba doporučuje při návštěvě této webové stránky pečlivé přečtení jejich prohlášení o 
ochraně osobních údajů, než pokračujete dále na jejich stránce. 
 
Předávání zpracovatelům a třeEm stranám 
 
Osobní údaje jsou zpracovávány firmami, které jsou angažovány Zodpovědnou osobou pro 
realizaci smlouvy. Právo tyto firmy nazývá 'zpracovateli'. Můžete si myslet například na firmu, 
která 
se stará o hospng webové stránky Zodpovědné osoby. Zpracovatelé jednají pod 
odpovědnosk Zodpovědné osoby. 
Vaše osobní údaje budou také poskytnuty třek straně, pokud Zodpovědná osoba na základě 
právního povinnosp je povinna předat Vaše osobní údaje příslušným úřadům. 
 
Bezpečnost 
 
Zodpovědná osoba přijala odpovídající technické a organizační opatření k ochraně Vašich 
osobních údajů před ztrátou nebo nezákonným zpracováním. Stránka má cerpfikát  SRG CPS 
v2.5, díky čemuž jsou data přenášena přes bezpečné spojení. 
 
Vaše práva na soukromí 
 
Máte právo na přístup, opravu, vymazání nebo omezení zpracování vašich 
osobních údajů v souladu s ustanoveními Obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Pokud chcete smazat nebo změnit své údaje, pošlete e-mail na 
adresu podpora@kupujikarty.cz. 
 
Pokud máte dotazy týkající se tohoto prohlášení o ochraně soukromí, můžete 
poslat e-mail na adresu podpora@kupujikarty.cz. 
 
Pokud chcete podat skžnost na Zodpovědnou osobu v souvislosp se zpracováním vašich 
osobních údajů, můžete tak učinit u dozorového orgánu (například u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů). 
 
Můžete se odhlásit z newsleDeru, odesláním e-mailu na adresu podpora@kupujikarty.cz. 


